
 
 
Temeljem članka 119. i 146. Disciplinskog pravilnika HNS-a, Disciplinski sudac ŽNS DN, na 
sjednici održanoj 19. rujna 2023. godine donio je: 
 
 

O D L U K U 
 

1. Utvrđuje se da je klub NK Maestral počinio prekršaj neisplate financijskih obveza prema 
Županijskom nogometnom savezu dubrovačko - neretvanskom u prvenstvu 1. ŽNL, sezona 
2022./2023. 
 

2. NK Maestral kažnjava se za prekršaj iz točke 1. ove odluke suspenzijom iz natjecanja 
prvenstva 1. ŽNL, sezona 2023./2024., prema čl. 139., st. 2. i 4. Disciplinskog pravilnika 
HNS-a. 
 

3. Suspenzija iz st. 2. ove odluke počinje teći 48 sati od trenutka dostave odluke o suspenziji, 
a automatski prestaje teći ispunjenjem novčanih obveza zbog kojih je izrečena suspenzija, 
sukladno čl. 139., st. 5. i 7. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Postupajući po prijavi ŽNSDN, utvrđeno je da je klub NK Maestral počinio prekršaj neisplate 
financijskih obveza prema Županijskom nogometnom savezu dubrovačko - neretvanskom u 
prvenstvu 1. ŽNL, sezona 2022./2023. Prema izjavi službenih osoba, klub je upozoren na 
navedeni prekršaj, ali se na isto upozorenje oglušio.  
Po odredbi članka 139. st. 2. Disciplinskog pravilnika HNS-a, ukoliko klub ne isplati naknadu 
ili putni trošak službenoj osobi na utakmici u roku od deset dana od dana odigravanja 
utakmice i službena osoba podnese disciplinsku prijavu ili ne isplati novčanu kaznu ili drugu 
financijsku obvezu prema nogometnom savezu, klub će biti suspendiran odlukom 
disciplinskog tijela. 
Obujam kazne određen je čl. 139., st. 4. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Početak trajanja kazne određen je čl. 139., st. 5. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Prestanak kazne određen je čl. 139., st. 7. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Temeljem gore navedenog odlučeno je kao u izreci. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove odluke Disciplinskog suca, objavljene u službenom glasilu ŽNS DN ili na web 
stranici, može se izjaviti prigovor u roku 2 (dva) dana od primitka odluke. 
Prigovor se podnosi Disciplinskom sucu, u pisanom obliku i uz potvrdu o uplati propisane 
pristojbe za prigovor u iznosu od 106,18 EUR na račun ŽNS DN. 
Prigovor ne odlaže izvršenje odluke. 
 

  
Disciplinski sudac 

Županijskog nogometnog saveza 
     dubrovačko – neretvanskog 

 
        Arian Čustović, dipl. iur. 


